

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕИнформацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.**От: „ЦИД АТЛАС“ ООД**
(наименование на участника)

С представянето на нашата оферта заявяваме желанието си да участваме в обявената от възложителя обществена поръчка за възлагане чрез събиране на оферти с обява №328-EP-19-CE-C-3: „ИЗБОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛ ЗА САНИРАНЕ И РЕМОНТ НА АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА КЕЦ КАРЛОВО“, при следните технически условия:

I. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя:

Ще изпълним всички дейности, предмет на възлагане в съответствие с техническите спецификации и всички предварително обявени условия на възложителя. Заявяваме, че в случай че поръчката бъде възложена на нас, ние ще изпълняваме поръчката в съответствие с изискванията на възложителя, както и при спазване на разпоредбите на международното и българското законодателство.

Ще извършваме строителството с необходимия брой лица, притежаващи необходимата компетентност за изпълнение на възложените им дейности, при спазване следните условия на възложителя:

- Технически ръководител по част „Архитектурна“ ще бъде специалист, отговарящ за точното и качествено изпълнение на договора, както и за цялостното изпълнение и организация на обекта, с професионален опит в областта на строителството - минимум 5 (пет) години.
- Звено „Изпълнение на изолации“ ще бъде от минимум 6 (шест) строителни работници, които ще бъдат ангажирани единствено и само с изпълнението на фасадната топлоизолационна система.

Срок за изпълнение на поръчката:¹

Срокът за изпълнение на строителството е **55 календарни дни**. Срокът започва да тече с откриване на строителна площадка и приключва с предаването на строежа от изпълнителя на възложителя с протокол за окончателно приемане.

В срок до 7 (седем) календарни дни след подписване на договора ще предоставим линеен календарен график за изпълнение на дейностите.

Гаранционен срок:

Гаранционният срок е съгласно регламентираните минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, съгласно Наредба №2 за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, считано от датата на въвеждане в експлоатация на обекта и остава в сила независимо от изтичане срока на действие на настоящия договор или неговото предсрочно прекратяване.

II. Декларации:

При изготвяне на офертата ни са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са приложими към строителството съгласно действащото законодателство в Република България.

Дата: 01.07.2019Г.

Име, подпис, печат: _____

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

инж. Любен Пашев - управител

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

¹ Срокът за изпълнение на строителството не може да бъде повече от 55 (петдесет и пет) календарни дни.

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ към поръчка №328-EP-19-CE-C-3, с предмет:
„ИЗБОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛ ЗА САНИРАНЕ И РЕМОНТ НА АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА КЕЦ КАРЛОВО“

От: "ЦИД АТЛАС" ООД
(наименование на участника)

№	Наименование на СМР	Единична мярка	Количество	Заплата BGN, без вкл. ДДС	Материал BGN, без вкл. ДДС	Един. цена лева, без вкл. ДДС	Обща стойност BGN, без ДДС	Описание продукти/материали и др.
1	1. ФАСАДНА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА, ДЕЙНОСТИ ПО ФАСАДА							
1	Доставка, монтаж и последващ демонтаж на фасадно твърдо скеле за веремето на строителство, вкл. предпазно декоративно платнище	М ²	1 251,00	2,64	1,93	4,57	5 717,07	Неприложимо
2	Доставка и монтаж на фасадна ТИС над цокъл, 10см EPS, параметри и обхват съгл. техническа спецификация, система CERESIT AQUASTATIC или еквивалентна	М ²	900,00	9,20	28,40	37,60	33 840,00	Грунд за основа - CERESIT CT 17, Лепило за монтаж на топлоизолационни плоскости - CERESIT CT 83, Изолационни плочи EPS - F - CERESIT CT 315, Алкоаустойчива мрежа - CERESIT CT 325, Лепилно шпакловъчна смес - CERESIT CT 85, Грундираща боя преди мазилка - CERESIT CT 16, Силикат - силиконова мазилка - CERESIT CT 174 Производител, марка, вид, модел:
3	Доставка и монтаж на фасадна ТИС над цокъл, 10см минерална вата, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	М ²	22,00	17,82	33,34	51,16	1 125,52	Грунд за основа - CERESIT CT 17, Лепило за монтаж на топлоизолационни плоскости - CERESIT CT 83, Изолационни плочи FIBRANGE BP ETICS Алкоаустойчива мрежа - CERESIT CT 325, Лепилно шпакловъчна смес - CERESIT CT 85, Грундираща боя преди мазилка - CERESIT CT 16, Силикат - силиконова мазилка - CERESIT CT 174 Производител, марка, вид, модел:
4	Доставка и монтаж на фасадна ТИС за ержери, 2см XPS, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	М ²	35,00	17,29	24,45	41,74	1 460,90	Грунд за основа - CERESIT CT 17, Лепило за монтаж на топлоизолационни плоскости - CERESIT CT 83, Изолационни плочи FIBRAN XPS 300-L 2cm Алкоаустойчива мрежа - CERESIT CT 325, Лепилно шпакловъчна смес - CERESIT CT 85, Грундираща боя преди мазилка - CERESIT CT 16, Силикат - силиконова мазилка - CERESIT CT 174 Производител, марка, вид, модел:
5	Доставка и монтаж на фасадна ТИС в зоната на цокъла, 5см XPS, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	М ²	50,00	17,29	30,85	48,14	2 407,00	Грунд за основа - CERESIT CT 17, Лепило за монтаж на топлоизолационни плоскости - CERESIT CT 83, Изолационни плочи FIBRAN XPS 300-L 5cm Алкоаустойчива мрежа - CERESIT CT 325, Лепилно шпакловъчна смес - CERESIT CT 85, Грундираща боя преди мазилка - CERESIT CT 16, Мозаечна мазилка - CERESIT CT 77 Производител, марка, вид, модел:
6	Доставка и монтаж на фасадна ТИС за обръщане на отвори с ширина до 20см, XPS 2 см, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	М	632,00	3,45	4,89	8,34	5 270,88	Грунд за основа - CERESIT CT 17, Лепило за монтаж на топлоизолационни плоскости - CERESIT CT 83, Изолационни плочи FIBRAN XPS 300-L 2cm Алкоаустойчива мрежа - CERESIT CT 325, Лепилно шпакловъчна смес - CERESIT CT 85, Грундираща боя преди мазилка - CERESIT CT 16, Силикат - силиконова мазилка - CERESIT CT 174 Производител, марка, вид, модел:

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗПД.

7	Бордисване /Доставка и полагане/ на метална оградяваща конструкция около стълбище, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м ²	572,00	1,92	2,99	4,91	2 808,52	Не е необходимо
8	Доставка и полагане на ситикат-силиконова мазилка по фасади, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м ²	56,00	13,39	17,92	31,31	1 753,36	Грунд за основа - CERESIT CT 17 Алкоустойчива мрежа - CERESIT CT 325 Лепилно шпакловъчна смес - CERESIT CT 85 Грундираща боя преди мазилка - CERESIT CT 16 Силикат - силиконова мазилка - CERESIT CT174 Производител, марка, вид, модел:
9	Доставка и полагане на мозаечна мазилка по фасади, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м ²	52,00	13,49	24,81	38,30	1 991,60	Грунд за основа - CERESIT CT 17 Алкоустойчива мрежа - CERESIT CT 325 Лепилно шпакловъчна смес - CERESIT CT 85 Грундираща боя преди мазилка - CERESIT CT 16 Мозаечна мазилка - CERESIT CT77 Производител, марка, вид, модел:
10	Доставка и монтаж на вентилационни решетки за отвори по фасада, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	бр.	23,00	2,10	5,06	7,16	164,68	Не е необходимо
II.	ИЗОЛАЦИОННИ И РЕПАРАЦИОННИ РАБОТИ ПО ПОКРИВИ И БОРДОВЕ	Общо:					56 539,53	
11	Доставка и полагане на активна парна бариера, първи пласт, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м ²	376,00	10,73	2,65	13,38	5 030,88	KNAUF Group, Knauf Insulation LDS 5 Silk Производител, марка, вид, модел:
12	Доставка и полагане на покривна топлоизолация от минерална вата с дебелина 10см по покривна плоча, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м ²	330,00	3,93	13,42	17,35	5 725,50	FIBRAN, FIBRANGEО B - 050 Производител, марка, вид, модел:
13	Доставка и полагане на покривна топлоизолация от минерална вата с дебелина 10см по борд, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м ²	46,00	4,10	13,42	17,52	805,92	FIBRAN, FIBRANGEО B - 050 Производител, марка, вид, модел:
14	Доставка и полагане на паропропусклива-водонепропусклива мембрана, завършващ пласт, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м ²	376,00	1,03	1,79	2,82	1 060,32	KNAUF Group, Homeseal LDS 0.02 Производител, марка, вид, модел:
15	Бордисване /Доставка и полагане/ на метален покрив, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м ²	661,00	1,92	12,20	14,12	9 333,32	Не е необходимо
III.	ПОДМЯНА НА ДОГРАМА	Общо:					21 955,94	
16	Демонтаж на AL дограма от зид всякакъв вид, включително натоварване и извозване на отпадъците, обхват на дейността съгл. техническа спецификация	м ²	139,00	14,37		14,37	1 997,43	Неприложимо
17	Демонтаж на PVC дограма от зид всякакъв вид, включително натоварване и извозване на отпадъците, обхват на дейността съгл. техническа спецификация	м ²	110,00	14,37		14,37	1 580,70	Неприложимо
18	Демонтаж на метални прозрачни решетки, включително натоварване и извозване на отпадъците, обхват на дейността съгл. техническа спецификация	м ²	36,00	2,39		2,39	86,04	Неприложимо
19	Демонтаж на външни и вътрешни метални подпрозоречни плотове, включително натоварване и извозване на отпадъците, обхват на дейността съгл. техническа спецификация	м	165,00	1,63		1,63	268,95	Неприложимо
20	Демонтаж на външни и вътрешни PVC подпрозоречни плотове, включително натоварване и извозване на отпадъците, обхват на дейността съгл. техническа спецификация	м	82,00	1,63		1,63	133,66	Неприложимо
21	Доставка и монтаж на PVC прозорец със сгнатура П1, параметри и обхват съгл. техническа спецификация и спецификация на дограма	бр.	64,00	124,26	230,77	355,03	22 721,92	Профилиник ООД, PVC Premium 5P, 24мм B + Ka + арлон Производител, марка, вид, модел:
22	Доставка и монтаж на PVC прозорец със сгнатура П2, параметри и обхват съгл. техническа спецификация и спецификация на дограма	бр.	17,00	84,61	157,14	241,75	4 109,75	Профилиник ООД, PVC Premium 5P, 24мм B + Ka + арлон Производител, марка, вид, модел:
23	Доставка и монтаж на PVC прозорец със сгнатура П3, параметри и обхват съгл. техническа спецификация и спецификация на дограма	бр.	15,00	54,74	101,67	156,41	2 346,15	Профилиник ООД, PVC Premium 5P, 24мм B + Ka + арлон Производител, марка, вид, модел:
24	Доставка и монтаж на PVC прозорец със сгнатура П4, параметри и обхват съгл. техническа спецификация и спецификация на дограма	бр.	6,00	16,31	30,29	46,60	279,60	Профилиник ООД, PVC Premium 5P, 24мм B + Ka + арлон Производител, марка, вид, модел:

25	Доставка и монтаж на PVC прозорец със сигнатура П5, параметри и обхват съгл. техническа спецификация и спецификация на дограма	бр.	2,00	418,45	777,12	1 195,57	2 391,14	Профилник ООД, PVC Premium 5P, 24mm B + Ka + арон Производител, марка, вид, модел:
26	Доставка и монтаж на PVC прозорец със сигнатура П6, параметри и обхват съгл. техническа спецификация и спецификация на дограма	бр.	1,00	164,60	305,68	470,28	470,28	Профилник ООД, PVC Premium 5P, 24mm B + Ka + арон Производител, марка, вид, модел:
27	Доставка и монтаж на PVC прозорец със сигнатура П7, параметри и обхват съгл. техническа спецификация и спецификация на дограма	бр.	1,00	86,42	150,50	246,92	246,92	Профилник ООД, PVC Premium 5P, 24mm B + Ka + арон Производител, марка, вид, модел:
28	Доставка и монтаж на двукрила алуминиева врата с надстройка, сигнатура В1, параметри и обхват съгл. техническа спецификация и спецификация на дограма	бр.	4,00	243,20	839,91	1 133,11	4 532,44	ЕТЕМ Group, серия Е 45 Производител, марка, вид, модел:
29	Доставка и монтаж на еднокрила алуминиева врата, сигнатура В2, параметри и обхват съгл. техническа спецификация и спецификация на дограма	бр.	1,00	80,00	330,27	410,27	410,27	ЕТЕМ Group, серия Е 45 Производител, марка, вид, модел:
30	Доставка и монтаж на външен алуминиев подпрозоречен плот ширина до 20см, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м	135,00	5,30	14,52	19,82	2 675,70	Не е необходимо
31	Доставка и монтаж на вътрешен PVC подпрозоречен плот ширина до 20см, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м	112,00	5,30	3,10	13,40	1 500,80	Не е необходимо
	Общо:						45 751,75	
IV.	ПОДМЯНА НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА							
32	Демонтаж на осветителни тела, вкл. натоварване, извозване и депониране на отпадъците	бр.	185,00	7,36		7,36	1 361,60	Неприложимо
33	Доставка и монтаж на LED осветителни тела за сухи помещения, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	бр.	152,00	13,00	57,51	50,51	7 677,52	V - TAG, модел VT - 6060, LED панел Производител, марка, вид, модел:
34	Доставка и монтаж на LED осветителни тела за санитарни помещения - WC, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	бр.	24,00	13,00	25,41	38,41	921,84	V - TAG модел LEDA LED 12W SR 36, LED плафонiera със сензор за движение Производител, марка, вид, модел:
35	Доставка и монтаж на LED осветителни тела за санитарни помещения - бани, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	бр.	5,00	13,00	19,56	32,56	162,80	V - TAG модел BALUS LED 16W CL, влагозащитна LED плафонiera Производител, марка, вид, модел:
36	Доставка и монтаж на LED осветителни тела за тераси, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	бр.	4,00	13,00	19,56	32,56	130,24	V - TAG модел Flameless влагозащитна LED плафонiera Производител, марка, вид, модел:
	Общо:						10 254,00	
V.	ДОВЪРШИТЕЛНИ СМР В ОФИСИ, КОРИДОРИ И ДР.							
37	Обръщане /доставка и монтаж/ на отвори с гипскартон, след подмяна на дограма, с ширина на ивицата до 25 см, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м	632,00	7,72	2,97	10,69	6 756,08	Техногипс, Стандартен Тип А Производител, марка, вид, модел:
38	Извършване /доставка и полагане/ на гипсова шпакловка по стени, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м²	413,00	6,71	1,25	7,96	3 287,48	Не е необходимо
39	Извършване /доставка и полагане/ на гипсова шпакловка по тавани, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м²	220,00	6,71	1,25	7,96	1 751,20	Не е необходимо
40	Двукратно латексово боядисване /доставка и полагане/ по стени и тавани, параметри и обхват съгл. техническа спецификация, при ремонтни дейности	м²	780,00	3,41	2,42	5,83	4 547,40	Баумит България ЕООД, Баумит Дивина Класик, Производител, марка, вид, модел:
41	Двукратно латексово боядисване /доставка и полагане/ по стени и тавани, параметри и обхват съгл. техническа спецификация, след подмяна на дограма	м²	1 769,00	3,41	2,42	5,83	10 313,27	Баумит България ЕООД, Баумит Дивина Класик, Производител, марка, вид, модел:
42	Обръщане /доставка и полагане - двукратно/ с интериорна латексова боя около отвори с ширина на ивицата до 30 см, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м	607,00	3,08	2,55	5,63	3 417,41	Баумит България ЕООД, Баумит Дивина Класик, Производител, марка, вид, модел:
43	Боядисване /доставка и полагане/ на вътрешни интериорни дървени врати, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м²	46,00	6,32	3,75	16,07	739,22	Не е необходимо
44	Доставка, монтаж и последващ демонтаж на вътрешно тръбно скеле, при височина на помещението над 4м, за времето на строителство	м²	450,00	1,81	1,93	3,74	1 683,00	Неприложимо
45	Демонтаж и повторен монтаж климатичен стенов тип - Вътрешно тяло	бр.	10,00	127,00		127,00	1 270,00	Неприложимо
46	Доплащане за допълнителна "ръка" латексово боядисване по стени и тавани	м²	250,00	1,70	2,42	4,12	1 030,00	Не е необходимо
47	Доплащане за допълнителна "ръка" латексово боядисване около отвори	м	100,00	2,24	1,21	3,45	345,00	Не е необходимо

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗПД.

48	Хамалски услуги по пренасяне на мебели и обзавеждане от помещения	чч	78,00	11,20		873,60	Неприложимо
Общо:						36 013,66	
VI.	КЛИМАТИЦИ ПО ФАСАДА, ОТВОДНЯВАНЕ:						
49	Демонтаж на метални стойки за климатик, включително натоварване и извозване на отпадъците до склад на възложителя в рамките на 10 км	кг	24,00	8,90		213,60	Неприложимо
50	Демонтаж на климатик, стенов тип, външно тяло, вкл. събиране на хладилният агент и съхраняването му до последващ монтаж	бр.	24,00	58,00		1 392,00	Неприложимо
51	Повторен монтаж на външно климатично тяло, свързване на инсталацията, тест	бр.	23,00	69,00		1 587,00	Неприложимо
52	Доставка и монтаж на стойки за климатик - горещопоточниковани, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	кг	23,00	22,80	24,80	1 094,80	Не е необходимо
53	Доставка и монтаж на вертикален клон за климатично отводняване с тръби PPR Ф32, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м	120,00	7,79	2,45	1 228,80	Не е необходимо
54	Доставка и монтаж на хоризонтален клон за климатично отводняване с тръби PPR Ф40, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м	80,00	7,79	2,90	855,20	Не е необходимо
55	Удължаване /доставка и монтаж/ на тръбен път /сноп/ между външно и вътрешно климатично тяло, параметри и обхват съгл. техническа спецификация	м	25,00	12,50	29,70	1 055,00	Не е необходимо
56	Демонтаж на водосточни тръби, казанчета и есове от поцинкована ламарина	м	154,00	2,40		369,60	Неприложимо
57	Повторен монтаж на водосточни тръби, казанчета и есове от поцинкована ламарина, вкл. доставка и монтаж на нови крепежни елементи	м	154,00	9,51	6,57	2 476,32	Не е необходимо
58	Зареждане на климатични тела с хладилнен агент	кг	20,00	21,30	67,60	1 778,00	Не е необходимо
Общо:						12 050,32	
ОБЩА СТОЙНОСТ ПРОГНОЗИРАНИ ДЕЙНОСТИ:						182 565,20	
59	Допълнителни разходи за непредвидени дейности в размер на 5% от прогнозната стойност на поръчката, разпределени и приложими за следните доставки и услуги:					9 499,12	
Доставка на материали според интернет индекс							
Доставка на материали, които не са предвидени в обхвата на ценовото предложение, но са необходими за изпълнение на дейностите.							
Не се калкулират чрез тази позиция материали, които са на незначителна стойност и поради нуждата за изпълнението на позициите са включени в единичните им цени, дори и тези материали да не са еднозначно посочени в договорните текстове, а само до степен следвайки взаимовръзката в частта за задължителното, пълното и качествено изпълнение на договорните задължения от Изпълнителя.							
59.1	Мерна единица = BGN. Калкулацията на позицията се извършва чрез използване на валидните към датата на изпращане на заявката за изпълнение/доставка цена, посочена на интернет страницата smt.sek-bg.com/smt/material , умножена по коефициента на единичната цена.	БР	1,00		2 374,78	2 374,78	
Пример: единична цена на поръчан от Възложителя материал, валидна към деня на изпращане на заявката за доставка според Интернет страница smt.sek-bg.com/smt/material = 3,00 BGN, коефициент на единичната цена за цени от smt.sek-bg.com/smt/materials = 0,85 , единична цена за калкулации на позицията = 3,00 * 0,85 = 2,55 BGN							
Приложеният коефициент на единичната цена, за посочени на smt.sek-bg.com цени, както и коефициента на общата цена след предоставяне на фактура, съдържат всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на дейността според договорните условия.							

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

59.2	<p>Доставка на материали на база представяне на фактура</p> <p>В случай, че видът на материала не се съдържа в ценовото предложение по-горе и не се съдържа в цените, посочени на smg.sek-bg.com, фактурирането се осъществява на база представяне на фактура от мястото на закупуване на материала от страна на Изпълнителя, след приспадане на всички отстъпки, умножено по коефициента на общата цена. Предложението за промяна в проценти (до втория знак след десетичната запетая) представлява коефициент на общата цена след представяне на фактура, с който се умножава общата стойност на фактурата без ДДС.</p> <p>Пример: обща цена според представена фактура за закупуване след приспадане на всички отстъпки посочени в нея без ДДС = 4,00 BGN, коефициент на общата цена след представяне на фактура за закупуване на материал = 0,75 BGN, единична цена за калкулация на позицията = $4,00 \cdot 0,75 = 3,00$ BGN без ДДС</p> <p>Приложеният коефициент на единичната цена, за посочени на smg.sek-bg.com цени, както и коефициента на общата цена след представяне на фактура, съдържа всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на дейността според договорните условия.</p>	БР	1,00	2 374,78	2 374,78	
59.3	<p>Предоставяне на услуги според интернет индекс</p> <p>Предоставянето на услуги, които не са предвидени в ценовото предложение, но са необходими за изпълнение на дейностите.</p> <p>Не се калкулират чрез тази позиция услуги, които са на незначителна стойност и поради нуждата за изпълнението на позициите са включени в единичните им цени, дори и тези услуги да не са еднозначно посочени в договорните текстове, но само до степен следващи взаимовръзката в частта за задължителното, пълното и качествено изпълнение на договорните задължения на Изпълнителя.</p> <p>Мерна единица = BGN. Калкулацията на позицията се извършва чрез използване на валидните към датата на изпращане на заявката за изпълнение/доставка цени, посочени на интернет страницата smg.sek-bg.com, умножени по коефициента на единичната цена.</p> <p>Пример: единична цена на желана от Възложителя услуга, валидна към деня на изпращане на заявката за услуга според Интернет страница smg.sek-bg.com = 6,00 BGN, коефициент на единичната цена за цени от smg.sek-bg.com = 0,90, единична цена за калкулация на позицията = $6,00 \cdot 0,90 = 5,40$ BGN</p> <p>Приложеният коефициент на единичната цена, за посочени на smg.sek-bg.com цени, както и коефициента на общата цена след представяне на фактура, съдържа всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на дейността според договорните условия.</p>	БР	1,00	2 374,78	2 374,78	

<p>Предоставяне на услуги на база предоставена фактура</p> <p>В случай, че видът на услугата не се съдържа в ценовото предложение по-горе и не се съдържа в цените, посочени на smg-sek-bg.com, фактурирането се осъществява на база предоставяне на фактура от мястото на закупуване на услугата от страна на Изпълнителя, след припадане на всички отстъпки, умножено по коефициент на общата цена след предоставяне на фактура за закупуване на услуга, умножен общата цена. Предложенията за промяна в проценти (до втория знак след десетичната запетая) представлява коефициент на общата цена след предоставяне на фактура който се умножава с общата стойност на фактурата без ДДС.</p> <p>Пример: Обща цена според предоставена фактура за закупуване след припадане на всички отстъпки посочени в нея = 8,00 BGN без ДДС, коефициент на общата цена след предоставяне на фактура за закупуване на услуга = 0,70, единична цена за калкулации на позицията = $8,00 \cdot 0,70 = 5,60$ BGN без ДДС</p> <p>Приложният коефициент на единичната цена, за посочени на smg-sek-bg.com цени, както и коефициента на общата цена след предоставяне на фактура, съдържа всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на</p>	<p>БР</p> <p>1,00</p> <p>2 374,78</p> <p>2 374,78</p>	<p>Обща стойност непредвидени дейности, BGN, без включен ДДС:</p>	<p>192 084,32</p>	<p>Информацията е записана на основание чл. 45 и чл. 69, ал. 1 от ЗЗПД.</p>
---	---	---	-------------------	---

Име, подпис, печат:

Дата: 01.07.2019г.

За посочените в настоящия документ конкретни стандарт, спецификация, техническа оценка, техническо одобрение, технически еталон, специфичен процес или метод на производство, конкретен модел, източник, специфичен процес, който характеризира продукта или услугата, търговска марка, патент, тип, конкретен произход или производство, да се считат добавени думите „или еквивалентно“

Указания за попълване на документа в частта на прогнозираните дейности:

Колона 5: Вписва се стойността на всички разходи за труд (вкл. пътни, командировъчни, допълнителни разходи и др.) за изпълнението на единично количество от съответната дейност.

Колона 6: Вписва се стойността на всички разходи за материали (вкл. доставно-складови разходи, механизация, допълнителни разходи и др.) необходим за изпълнението на единично количество от съответната дейност.

Колона 7: Формира се от сбора на колоната 5 и колоната 6 и представлява единичната стойност за изпълнение на единично количество от съответната дейност (формулата е заложена в клетката). Стойността трябва да съдържа всички разходи за цялостно изпълнение на п са описани конкретни дейности /и ако същите не са отделени в отделна позиция от количествената сметка/. **Пример:** "Толгване на мазилка" - освен трудът и материалите за направа на мазилката следва да се включат и всички дейности и материали предхождащи мази на основата, обезпращаване, грундиране и др.

Колона 8: Формира общата стойност за изпълнение на прогнозираното количество дейности/ услуги/ доставка (формулата е заложена в клетката).

Колона 9: Когато Участникът ще използва описаните, като примерни от Възложителя продукти/материали и др., в колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Колоната 9 не се попълва нищо за тези позиции (Участникът приема така посочените от Възложителя продукти/материали и др. и ще ги използва за цялостното изпълнение).

Указания за попълване на документа в частта Разходи за непредвидени дейности:

За поз. 59.1, 59.2, 59.3, 56.4 Възложителя предварително е определил прогнозно очаквана стойност на доставките/услугите, които ще са необходими за изпълнение на предмета на договора. За калкулиране в ценовото сравнение на стойностите за тези позиции (59.1, 59.2, 59.3, 56.4) Възложителя трябва да попълни единствено предлаганите от него коефициенти в колоната материал (колоната 6). Произведените от предлагания коефициент и определената прогнозна стойност на доставките/услугите ще определят стойността на позицията за направа на Участникът трябва да попълни единствено предлаганите от него коефициенти в колоната материал (колоната 6). Произведените от предлагания коефициент и определената прогнозна стойност на доставките/услугите ще определят стойността на позицията за направа на

Забележки:

- Участникът може да предостави всякава допълнителна графична, текстова и др. документация в подкрепа на офертата си.
- Общата цена за изпълнение на поръчката, на база която се оценяват офертите, представлява общата стойност на прогнозираните дейности + общата стойност на непредвидените дейности и не може да надвишава прогнозната стойност на обществената поръчка.